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PEF, BERR & BARNSS

Hot drinks

Caffé Crema 9 150 ml Tasse 3,00 €
Espresso 9 35ml Tasse 2,60 €
Doppelter Espresso 9 70 ml Tasse 4,20 €
Espresso Macchiato 35ml Tasse 2,90 €
Cappuccino 9,G 150 ml Tasse 3,60 €
Milchkaffee 9,G 250 ml Tasse 4,40 €
Latte Macchiato 9,G 220 ml Glas 4,40 €
Tee

Bio-Darjeeling 300 ml  Becher 3,70 €
Earl Grey 300 ml  Becher 3,70 €
Rotbuschtee 300 ml  Becher 3,70 €
Krautertee 300 ml  Becher 3,70 €
Friichte 300ml  Becher 3,70 €

Griner Tee 300 ml Becher 3,70 €



Alkoholfreies

Bad Harzburger Exclusiv

Bad Harzburger Exclusiv naturell

Limo & Saft

Coca Cola 1,39

Coca Cola Zero 1,39 11,12
Mezzo Mix 1,3,9

Fanta 1,3

Sprite 3

Vaihinger
Apfelsaft

Orangensaft
Kirschnektar 3
Bananennektar 3
Apfelsaftschorle

Kiba-Nektar 3

0,251
0,751
0,251
0,751

0,21
0,41

0,21
0,41
0,21
0,21
0,21
0,21
0,41
0,41

2,70 €
6,20 €
2,70 €
6,20 €

3,00 €
5,20 €

3,00 €
5,50 €
3,40 €
3,40 €
3,40 €
2,70 €
4,90 €
6,80 €

Tonic Water, Bitter Lemon, Ginger Ale
Goldberg Tonic Water 10

Goldberg Bitter Lemon 3,10

Goldberg Ginger Ale 1,3

Thomas Henry Tonic Water 10

Thomas Henry Bitter Lemon 3,10

Thomas Henry Ginger Ale 1,3

Thomas Henry Spicy Ginger 1,3

Fever Tree Tonic Water 10

Homemade Limonade
Basilikum-Gurke 3
Himbeer-Granatapfel 3

Sonstiges
Vitamalz

3,60 €
3,60 €
3,60 €
3,80 €
3,80 €
3,80 €
3,80 €
4,20 €

5,40 €
5,40 €

3,80 €



Unsere Biersorten
Frisch fiir Sie gezapft
Bayreuther Hell a

Alster A

Bayreuther Landbier Dunkel a

Maisel’s Weisse Original A

0,251
051
0,251
0,51
0,31
0,51
0,31
0,51

3,10 €
5,40 €
3,10 €
5,40 €
3,60 €
5,60 €
3,60 €
5,60 €

In der Flasche

Bayreuther Zwickl Kellerbier A
Monchshof Radler A
Monchshof Bockbier A
Monchshof Schwarzbier a
Maisel’s Weisse Dunkel A
Maisel’s Weisse Kristall A

Corona Beer

Auch in der Flasche aber ohne Alkohol

Maisel’s Weisse Alkoholfrei A

o vol.
o vol.
o vol.
o vol.
o vol.
o vol.

o vol.

Monchshof Alkoholfrei naturtriib A

5,30 €
5,30 €
5,30 €
5,30 €
530 €
5,30 €

4,00 €

5,30 €
530 €



